
Jiří Havlík
Tel.: +420 776 588 588
E-mail: info@nejlepsireality.cz

Číslo nabídky: 0005
black-reality.cz/reality/79335/

 

Prodej bytu 4+1
Luční, Litvínov, Most
595 000 Kč
Nabízíme k prodeji prostorný byt 4 + 1, ideální pro rodiny s dětmi, situovaný v klidné části obce Janov, v Litvínově. Tento
jednopodlažní panelový byt se nachází ve 8. podlaží a nabízí celkovou užitnou plochu 79 m². Své budoucí majitele okouzlí
nejen dobrým stavem, ale také skvělou lokalitou, kde si rodiny s dětmi přijdou na své. Byt je částečně vybaven, což usnadní
stěhování a zajištění potřebného komfortu pro rodinný život. Prostorný obývací pokoj nabízí dostatek prostoru pro rodinné
aktivity, zatímco jednotlivé dětské pokoje poskytnou vašim potomkům bezpečný a útulný prostor pro hraní a učení. Byt je
prosvětlený, což vytváří příjemnou atmosféru. Jedním z největších benefitů této nemovitosti je její umístění v blízkosti škol,
což vám zajistí bezproblémové docházení dětí do školského zařízení. Rodiče ocení také snadnou dostupnost parků a hracích
ploch, které představují ideální místo pro venkovní aktivity a zábavu dětí. V okolí se nachází široká škála atrakcí a služeb,
které vám usnadní každodenní rodinný život. V objektu je dobrá atmosféra a sousedské vztahy, které podtrhují rodinný život.
Byt je dostatečně prostorný, aby se každý člen rodiny cítil komfortně, a nabízí vše, co potřebujete pro spokojené soužití. V
případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/79335/

